



Trust Headquarters
Nexus House
Gatwick Road
Crawley
West Sussex
RH10 9BG

Tel: 0300 123 0999
www.secamb.nhs.uk

10th January 2021

Email:

Dear,

I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) reference FOI 211221.

You requested the following information, please also see our response below:

Please could you answer the following questions.

1. Please could you tell me ALL of the types of the primary response vehicles currently in your HART FLEET.

All our HART Primary vehicles are Volkswagen Transporters.

2. Please Could you tell the converters/manufacturers of the VW Transporter and Mercedes Sprinter 4x4 for the Hart Vehicles

The converter for the following vehicles are;

- Primary Volkswagen Transporter = WAS
- Secondary Mercedes Sprinter = WAS
- Personnel Carrier Mercedes Sprinter = Wilker UK
- Welfare vehicle Mercedes Sprinter = WAS
- All-Terrain Vehicle carrier DAF LF210 lorry = WAS

3. How long are the VW Transporter and Mercedes Sprinter 4x4 for the Hart Vehicles Kept in service for in your trust?

The HART fleet are replaced every 5 years

4. Once they are out of service/decommissioned where are they sold to - could you list each individual reseller

All our HART fleet go to Merthyr Vehicle Auctions in Wales.

I hope you find this information of some assistance.

If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance contact Caroline Smart, Head of Information Governance via the following email address:

FOI@secamb.nhs.uk

Yours sincerely

**Freedom of Information Coordinator
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust**

